Rm ESTADO DE MATO GROSSO
J PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMINISTRAÇÃO 2017 A 2020

■  ''ismo 0-^

SÃO PEDRO DA CIPA/MT, 24 de Janeiro de 2018.

MEMORANDO n° 001/2018

Para: Setor de contabilidade

ASSUNTO: "Contratação de empresa para execução de obra construção

de uma quadra coberta com arquibancada e vestiários, no município de

São Pedro da Cipa"

Tendo em vista a solicitação da Secretaria Municipal de

Turismo e Cultura constante no Oficio n° 170/2017, tendo como anexo o

memorial descritivo.

Considerando ainda, a autorização do Gestor Municipal para a

realização dos procedimentos licitatórios que o caso requer.

Desta forma, solicitamos deste Setor, a indicação de dotação

orçamentária para acobertar as despesas com a contratação, sendo este o

valor global estimado de R$ 714.043,25 (setecentos e quatorze mil quarenta e

três reais e vinte e cinco centavos).

Após, encaminhar os autos ao Gabinete para análise e

devida autorização do procedimento licitatório na modalidade de

TOMADA DE PREÇO

Atenciosamente,

FABIANAWNlES RUIZ SILVA

Pregoeira

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Cipa - Mt - Cep: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08